
UCHWAŁA NR 312/XXXI/2020 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia nieodebranych dokumentów złożonych 
Radzie Miasta Ostrołęki przy zgłaszaniu kandydatów na ławników  
 
Na podstawie § 5 ust. 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r.           
w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu 
kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz.U. Nr 121, poz. 693) Rada Miasta 
Ostrołęki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się komisję do zniszczenia nieodebranych dokumentów, o których mowa w art. 162 
§ 2-4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 365 z późn., zm.), złożonych Radzie Miasta Ostrołęki przy zgłaszaniu kandydatów na 
ławników w składzie: 
 
1) Paweł Niewiadomski – Radny Miasta Ostrołęki, 
2) Stanisław Szatanek – Radny Miasta Ostrołęki, 
3) Joanna Legal – Dyrektor Wydziału Obsługi Rady Miasta, 
4) Monika Kowalczyk – pracownik Wydziału Obsługi Rady Miasta. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ostrołęki. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


